
Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Librazhd me , 07.04.2023.   

BOE "ASI-2A CO" shpk dhe " 2Z KONSTRUKSION "shpk , perkatesisht me 

nr.Nipti:K53002402C  dhe J63229466K, dhe me adrese: 

" ASI-2A CO" shpk -  FIER ,Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6. 

" 2Z KONSTRUKSION "shpk -  Fier ,Roskovec ,Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga 

Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur– Pune.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF:  57849-02-02-2023.     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rruges Mirake – Gjovac , Nj.Ad.Polis  ”. 

Afati i realizimit te sherbimit : 61 dite.  

Fondi limit: 52 732 110  (pesedhjete e dy milion e shtateqind e tredhjete e dy mije e njeqind 

e dhjete ) leke pa tvsh.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1." ALBAVIA ", me nr.NIPTI:J81527001Q me oferte ekonomike 33,745,793.18   (tridhjete 

e tre milion e shtateqind e dyzet e pese mije e shtateqind e nentedhjete e tre pike 

tetembedhjete  ) leke pa tvsh.  

2.BOE "ASI-2A CO" shpk dhe " 2Z KONSTRUKSION "shpk , perkatesisht me 

nr.Nipti:K53002402C  dhe J63229466K, me oferte ekonomike 39 000 074.50 (tridhjete e 

nente milion e e shtatedhjete e kater presje pese ) leke pa tvsh.  

3." BAJRAMI N. ” shpk, me nr.Nipti:K02727202O, me oferte ekonomike 41,532,038 ( dyzet e 

nje milion e peseqind e tridhjete e dy mije e tridhjete e tete) leke pa tvsh.  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



4."INA"shpk ,  me nr Nipti:J61814009W  me oferte ekonomike 41,193,326.63 (dyzet e nje 

milion e njeqind e nentedhjete e tre mije e treqind e njezet e gjashte pike gjashtedhjete e 

tre) leke pa tvsh.  

5. “KUPA ” SHPK , me nr Nipti:K51615512C  me oferte ekonomike 46,235,814.20 (dyzet e 

gjashte milion e dyqind e tridhjete e pese mije e teteqind e katermbedhjete pike njezet) leke 

pa tvsh. 

6."VELLEZERIT HYSA"SHPK me nr Nipti:K12911201C me oferte ekonomike 

44,831,290.90 (dyzet e kater milion e tetqind e tridhjete e nje mije e dyqind e nentedhjete 

pike nentedhjete)leke pa tvsh.  

Jane skualifikuar  Operatoret  Ekonomike  te  meposhtem :  

" ALBAVIA  ", me nr.NIPTI:J81527001Q me oferte ekonomike 33,745,793.18   (tridhjete e 

tre milion e shtateqind e dyzet e pese mije e shtateqind e nentedhjete e tre pike 

tetembedhjete  ) leke pa tvsh , per arsye te meposhteme :  

 

" ALBAVIA  ", me nr.NIPTI:J81527001Q , nuk ka arritur te permbushe kriterin  e 

kualifikimit te percaktuar ne dokumentet standarte te tenderit  pika 3.6 .  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Duke iu referuar procedurës së 

lartpërmendur,  informojmë  BOE "ASI-2A CO" shpk dhe " 2Z KONSTRUKSION "shpk , 

perkatesisht me nr.Nipti:K53002402C  dhe J63229466K, dhe me adrese:" ASI-2A CO" shpk -  

“FIER ,Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6”dhe " 2Z 

KONSTRUKSION "shpk -  “Fier ,Roskovec ,Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - 

Suke, Km 3, Lagjja Zoga” , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  39 000 

074.50 (tridhjete e nente milion e e shtatedhjete e kater presje pese ) leke pa tvsh, pikët 

totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe Prok.Publike  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej -------------  ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 



Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 


